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🔹 Maltepe Üniversitesi, İstanbul, Türkiye 

🔹 14-15 Mayıs 2026 

Maltepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü tarafından 14-15 Mayıs 2026 tarihlerinde ikincisi 

düzenlenecek olan Uluslararası Lisansüstü Öğrenci Sempozyumu (II. International Graduate 

Students Interdisciplinary Symposium, IGSIS) tam metin bildirilerini sunmak üzere çeşitli akademik 

disiplinlerden lisansüstü öğrencileri davet etmektedir. Bu sempozyum, lisansüstü öğrencilerinin 

araştırmalarını paylaşabilecekleri, eleştirel tartışmalara katılabilecekleri ve disiplinlerarası bilginin 

ilerlemesine katkıda bulunabilecekleri entelektüel bir alan sağlamayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda 

yeni bilim insanlarını desteklemek amacıyla sempozyum hem yüz yüze hem de çevrimiçi 

planlanmaktadır. 

Bu amaçla, aşağıdaki alanları ele alan gönderileri kabul etmekteyiz. 

🔹 Eğitim Bilimleri 

🔹 Güzel Sanatlar ve Tasarım 

🔹 Mimarlık 

🔹 Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

🔹 Sağlık Bilimleri 

🔹 Sosyal Bilimler ve Beşeri Bilimler 

  

🔹Sempozyumun amacı doğrultusunda gönderilen tam metin bildirilerin ilk yazarlarının yüksek lisans 

ya da doktora programı öğrencisi olması gerekmektedir. Benzer şekilde kabul edilen bildirilerin 

sunumlarının da yüksek lisans ya da doktora öğrencisi tarafından yapılması gerekmektedir. 

🔹Tam bildiriler özgün, daha önce yayınlanmamış ve sempozyumun disiplinlerarası kapsamına uygun 

olmalıdır. Tam metinler [igsis@maltepe.edu.tr] adresine e-posta ile gönderilmeli ve web sitesinde yer 

alan şablona uygun olarak hazırlanmalıdır. Sempozyuma ilişkin diğer detaylar için web sitesini ziyaret 

edebilirsiniz: https://maltepe.edu.tr/igsis 

🔹Tüm bildiriler bilim kurulu tarafından hakem değerlendirmesinden geçirilecektir. Kabul edilen 

bildiriler sempozyumda sunulacak ve bildiri kitabında yayınlanmak üzere değerlendirilecektir. 

Aşağıdaki disiplinlerdeki lisansüstü öğrencilerinin başvurularını bekliyoruz: 

Eğitim Bilimleri: 

İngiliz Dili Eğitimi Özel Eğitim 

Okul Öncesi Eğitimi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 

  

https://maltepe.edu.tr/igsis


 
Güzel Sanatlar ve Tasarım: 

Film Tasarımı Müzik Sinema 

Grafik Tasarımı Sahne Sanatları 

Müzik Yapay Zeka ve Sanat 

  

Mimarlık: 

İç Mimarlık Şehir ve Bölge Planlama 

Mimarlık   

  

Mühendislik ve Doğa Bilimleri: 

Bilgisayar Mühendisliği İnşaat Mühendisliği 

Deprem ve Yapı Mühendisliği Matematik 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Nano Teknoloji ve Malzeme Mühendisliği 

Endüstri Mühendisliği Yazılım Mühendisliği 

Fizik Yenilenebilir Enerji Teknolojileri 

  

Sağlık Bilimleri: 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Klinik Embriyoloji 

Hemşirelik Sağlık Yönetimi 

Histoloji ve Embriyoloji   

  

Sosyal Bilimler: 

Felsefe Kamu Hukuku / Özel Hukuk 

Görsel İletişim Tasarımı Psikoloji 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Radyo Sinema ve Televizyon 

İktisat Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

İletişim Bilimleri Sosyoloji 



 

İnsan Hakları Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

İşletme   

 

ÖNEMLİ TARİHLER 

 Tam Metin Bildiri Gönderim Son Tarihi  27 Mart 2026 

 Kabul/Red Bildirimi  17 Nisan 2026 

 Sempozyum Programının Duyurusu  8 Mayıs 2026 

 Sempozyum Tarihi  14-15 Mayıs 2026 

 


